
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.14 

 

Limbažos 2012.gada 18.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

     

Darba kārtība:  

1. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.12-09-ZL07-Z401101-000011 

„Ambulances ielas rekonstrukcija, gājēju celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Skultes 

pagastā” realizēšanai. 

2. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta „Ielas „Briežu gatve” rekonstrukcija, 

gājēju celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Viļķenes pagastā” realizēšanai. 

3. Par grozījumiem lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta 

„Sadarbība teātra un mūzikas mākslu attīstībā” īstenošanai”. 

4. Par finansējumu lietota autobusa skolēnu pārvadāšanai iegādei (Umurgas pagasts). 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, 

Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS (sākot ar 4.darba 

kārtības jautājumu), Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ, Aksels ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības attīstības un 

projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītājs Didzis ZEMMERS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Skultes 

pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, 

Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pēteris MAGONE. 

 

 



 2 

 

 

1.§ 

Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.12-09-ZL07-Z401101-000011 

„Ambulances ielas rekonstrukcija, gājēju celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Skultes 

pagastā” realizēšanai  

Ziņo A.Kļava, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Kļavas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu 

un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 

Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta Nr.12-09-ZL07-Z401101-000011 „Ambulances ielas 

rekonstrukcija, gājēju celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Skultes pagastā” realizēšanai 

Valsts kasē Ls 93 471,45 (deviņdesmit trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit viens lats un 45 

santīmi) vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2013.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 

gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

 

2.§ 

Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta „Ielas „Briežu gatve” rekonstrukcija, 

gājēju celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Viļķenes pagastā” realizēšanai  

Ziņo I.Dzenis 

 

Iepazinusies ar Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja I.Dzeņa informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu 

un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 

Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Ielas „Briežu gatve” rekonstrukcija, gājēju celiņa un ielu 

apgaismojuma izbūve Viļķenes pagastā” realizēšanai Valsts kasē Ls 110 376,65 (viens simts 

desmit tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši lati un 65 santīmi) vai ekvivalentu summu citā 

valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2013.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

 

 

 



 3 

 

3.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta 

„Sadarbība teātra un mūzikas mākslu attīstībā” īstenošanai” 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, J.Žūriņš 

 

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatores A.Siliņas 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 

12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 22.marta domes sēdes lēmuma „Par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Sadarbība teātra un mūzikas mākslu 

attīstībā” īstenošanai” (protokols Nr.5, 40.§) 1.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Sadarbība teātra un mūzikas mākslu attīstībā” 

realizēšanai Valsts kasē kopā Ls 80338,75 (astoņdesmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit astoņi 

lati un 75 santīmi), 2012.gadā Ls 15268,52 (piecpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit 

astoņi lati un 52 santīmi), 2013.gadā Ls 60479,43 (sešdesmit tūkstoši četri simti 

septiņdesmit deviņi lati un 43 santīmi), 2014.gadā Ls 4590,80 (četri tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit lati un 80 santīmi) vai ekvivalentas summas citā valūtā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2014.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi.”. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zeidmanis. 

 

 

4.§ 

Par finansējumu lietota autobusa skolēnu pārvadāšanai iegādei (Umurgas pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

D.Zemmera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu 

un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija domes sēdes lēmumu „Par lietota autobusa 

iegādi skolēnu pārvadāšanai (Umurgas pagasts)” (protokols Nr.10, 7.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt finanšu līdzekļus Ls 15 609,00 (piecpadsmit tūkstoši seši simti deviņi lati un 00 santīmi) 

apmēra lietota autobusa iegādei skolēnu pārvadāšanai Umurgas pagastā no Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Kamala 


